



केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय

Central Sanskrit University

संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित

(Established under the Act of Parliament)

भोपाल परिसर, संस्कृत मार्ग बागसेवनिया, भोपाल, मध्य प्रदेश – 462043

Bhopal Campus, Sanskrit Marg, Bagsewaniya, Bhopal - 462043



No. F.4 (431)/CSU/BC/Admn./Misc-Outsource/2025-26/ 3063

Dated: 18.03.2026

निविदा निरस्तीकरण सूचना/Bid Cancellation Notice

केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, भोपाल परिसर में “हाउसकीपिंग एवं सफाई सेवाएं” प्रदान करने हेतु जेम पोर्टल पर जारी बिड संख्या GEM/2025/B/6798067 दिनांक 16.10.2025 (निविदा सूचना संख्या F.4 (431)/CSU/BC/Admn./Misc-Outsource/2025-26/1216 दिनांक 15.10.2025) को प्रशासनिक कारणों से निरस्त किया जाता है। नई निविदाएं नियत समय पर पुनः जारी की जाएंगी, जिन्हें जेम पोर्टल एवं परिसर की वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा।

It is notified for information of all concerned that the Tender for Providing “Housekeeping and Cleaning Services” in the Bhopal Campus floated on GeM portal vide GeM Bid No. GEM/2025/B/6798067 dated 16.10.2025 (Tender Notice No. F.4 (431)/CSU/BC/Admn./Misc-Outsource/2025-26/1216 dated 15.10.2025) stands cancelled due to administrative reasons. Fresh tenders will be floated in due course of time which will be uploaded on GeM portal and Campus website.

-Sd-

(प्रो. हंसधर झा/Prof. Hansdhar Jha)
(निदेशक/ Director)

प्रतिलिपि/ Copy for information to:-

1. Registrar, Central Sanskrit University, Delhi